开州府人〔2023〕24号

重庆市开州区人民政府

关于钟佳等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2023年7月19日十八届区政府第43次常务会议决定：

任命
钟佳同志为重庆开州浦里新区开发建设中心主任（试用期一年）；

谭毅同志为重庆市开州区卫生健康事业保障中心主任；

张光松同志为重庆市开州区土地征收储备中心副主任（试用期一年）；

黄炯同志为重庆市开州区交通建设发展中心副主任（试用期一年）；

钟方春同志为重庆市开州区应急救援中心副主任（试用期一年）。

免去
段红英同志的重庆市开州区卫生健康事业保障中心主任职务；

孙昌洪同志的重庆市开州区交通发展中心副主任职务。

特此通知。

重庆市开州区人民政府

2023年7月20日

— 2 —

— 1 —